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Doğan Haber Ajansı, 28 Şubat 2011 Kuzey Irak'ın ikinci büyük kenti olan ve 10 gündür hükümet 
karşı protesto gösterilerinin sürdüğü Süleymaniye kentinde, El Kaide ile bağlantısı olduğu 
gerekçesiyle 5 terörist ölü ele geçirildi. 5 teröristle girilen çatışma, güvenlik güçlerinin gece görüş 
kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Gerginliğin devam ettiği Kerkük'e giden IKDP Genel 
Başkan Yardımcısı Neçirvan Barzani ise, gerginlik sona erene kadar Peşmerge güçlerinin Kerkük'te 
kalacağını, gerginliğin artması halinde ise yeni Peşmerge güçlerini kente sevk edeceklerini söyledi. 
İran sınır kesiminde bulunan ve 10 gündür Kürt hükümetine karşı protesto gösterilerinin yapıldığı 
Kuzey Irak'ın ikinci büyük kenti Süleymaniye'de 5 El Kaide militanının ölü ele geçirilmesi saniye 
saniye kameralara yansıdı. Önceki gün Süleymaniye'nin Şarbejer bölgesindeki terk edilmiş bir 
binada eylem hazırlığı yapan El Kaide militanlarının bulunduğu ihbarını alan Kürt terörle mücadele 
birimleri harekete geçti. Binayı kuşatan Kürt güvenlik güçleri ile ellerinde ağır silahlar üzerlerinde 
çelik yelekler bulunan El Kaide militanları arasında bir saat süren çatışma anları saniye saniye 
kameralara yansıdı. Çatışmadan sonra binaya giren güvenlik güçleri 5 militanı ölü olarak ele 
geçirdi. Süleymaniye'deki güvenlik birimleri amiri Hasan Nuri, alınan ihbarlar üzerine asayiş 
ekiplerinin alarma geçtiğini, etrafları sarılan 5 teröristin kaçacak fırsatı bulamadıkları için 
üzerlerindeki bombayı patlatarak canlarına kıydıklarını, güvenlik güçlerinden ise herhangi bir 
zayiatın olmadığını bildirdi. Irak Cumhurbaşkanı Celal Talabani'nin liderliğini yaptığı Kürdistan 
Yurtseverler Birliği resmi internet sitesinde yayınlanan kamera görüntüsünde, peşmergelerin 
hazırlığı, el Kaidecilerin bulunduğu alanları yoğun ateş altına alması, binadaki patlama, 
peşmergelerin cesetleri incelemesi görüntüsü yer alıyor. Bu arada, Kerkük'te ise Cuma gününden 
beri Kürt ve Araplar arasında başlayan gerginlik devam ediyor. Kerkük'ün Celewle ve Hewice 
kasabalarında silahlanan Arapların Kürtlerin ev ve işlerlerine saldırıp Kerkük kent merkezine doğru 
hareket etmesi üzerine Erbil'den gönderilen özel eğitimli Zerevani peşmergelerinden oluşan 4 
Alay'ın kenti kuşatması ise sürüyor. Kerkük'te yaşanan gerginlik üzerine dün kente giden IKDP 
Genel Başkan Yardımcısı Neçirvan Barzani, siyasi parti yöneticileri ile bir toplantı gerçekleştirdi. 
KDP Pilot Büro Genel Sekreteri Fazıl Mirani, Kürdistan Yurtseverler Birliği (KYB) Genel Sekreter 
Yardımcısı Kosret Resul Ali, KDP ile KYB yetkilileri dışında Goran (Değişim) Hareketi, Kürdistan 
İslam Birliği (KİB), Kürdistan Komünist Partisi (KKP), Kürdistan İslam Cemiyeti (KİC), Kürdistan 
Sosyalist Partisi (KSP) ve Kürdistan Emekçiler Partisi (KEP) yetkililerinin de katıldığı toplantıdan 
sonra konuşan Neçirvan Barzani, toplantıya katılan tüm grupların Kerkük'ü hedef alan şovenist ve 
teröristlere karşı ortak tavır belirlenmesi konusunda mutabakata vardığını söyledi. Kerkük'te 
verilen hizmetlerde yaşanan eksiklikler ve kentteki sorunların ele alındığını kaydeden Neçirvan 
Barzani, sorunların giderilmesi için Kürt siyasi grupları arasında bir komisyonunun kurulması için 
karar aldıklarını söyledi. Kerkük'ün dini, siyasi ve etnik grupların birlikte yaşadığı bir kent olduğunu 
belirten Bölgesel Kürt Hükümeti eski başbakanı ve IKDP Genel Başkan Yardımcısı Neçirvan Barzani, 
Kerkük'teki gerginliğin çözüm yolunun ise Irak anayasasının Kerkük ile ilgili 140. maddesinin 
uygulanması olduğunu söyledi. Barzani, " Bu anayasa maddesi yerine getirilirse tüm sorunlar son 



bulur. Be nedenle 140. maddenin bir an önce uygulanmasını istiyoruz" dedi. Kerkük'e sevk edilen 
peşmerge birliklerinin, Irak'ın savunulması amacıyla kente gönderildiğini belirteren Neçirvan 
Barzani, "Bu birlikler kesinlikle Kerkük kent merkezine girmemiştir. Peşmerge birlikleri sadece 
kentteki bir grubu korumak için değil, tüm grupları teröristlerden korumak için kent dışında 
konuşlanmıştır. Peşmerge gücü sadece ketteki güven ve huzur ortamını bozmayı hedefleyenlere 
karşı gerekli duyulduğu takdirde müdahalede bulunacaktır. Aksi halde hiçbir müdahalede 
bulunmayacaktır. Kerkük'te vali başta olmak üzere kentte yönetim değişikliğine Kerküklü yetkililer 
karar verebilir, buna karışma gibi bir niyetimiz yok. Kerkük, Arap, Türkmen, Kürt Asuri ve diğer 
grupların bir kentidir ve bizimde tek arzumuz bu kentin birlikte yaşamın merkezi olmasıdır. Biz 
Kerkük için sadece barış, huzur, güven ve birlikte kardeşçe yaşam istiyoruz. Peşmerge birlikleri 
sadece kentte yaşanan gerginlik yüzünden Kerkük'e gönderilmiştir. Teröristlerin bu kente yönelik 
faaliyetlerine seyirci kalamazdık. Kentteki güven ve huzur ortamının korunması amacıyla Kürdistan 
Bölge Hükümeti, Bağdat hükümeti ile birlikte Peşmerge birliklerinin Kerkük'e gönderilmesine karar 
vermiştir. Çünkü Peşmerge askeri birlikleri Irak Savunma Gücü kapsamında görev yapmaktadır. 
Kentteki durum normale dönerse Peşmerge'nin burada kalmasına gerek kalmayabilir. Fakat 
gerginlik artarsa daha fazla askeri birlikte gönderebiliriz" dedi. Kürt grupların Kerkük konusundaki 
hassasiyetine de değinen Neçirvan Barzani, "bu hassasiyet Kürtlerin anayasal bir hakkıdır. 
Kürtlerin amacı kentteki ırak ordusu, Amerikan Birlikleri ve Peşmerge arasında işbirliğinin 
oluşmasıdır ve bu konuda da ciddi ç alışmalar başladı" diye konuştu.
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